役員会議事要旨（１２月分）

日 時：令和７年１２月１日（月） １４：００～１５：５０

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

特に決定事項なし。

以 上

日 時：令和７年１２月８日（月） １４：００～１６：２０

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

   資料に基づき説明があり、後援申請について了承した。

以 上

日 時：令和７年１２月１５日（月） １５：００～１７：１５

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

特に決定事項なし。

以 上

日 時：令和７年１２月２２日（月） １４：００～１６：０５

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

２、国立大学法人京都教育大学教職員の期末手当及び勤勉手当支給細則の一部改正案について

３、国立大学法人京都教育大学教職員の初任給調整手当支給細則の一部改正案について

４、国立大学法人京都教育大学年俸制大学教員給与規程の一部改正案について

５、国立大学法人京都教育大学年俸制大学教員の給与等に関する細則の一部改正案について

６、国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案について

７、京都教育大学教職キャリア高度化センター特任教員に関する特例規程の一部改正案について

８、京都教育大学連合教職実践研究科特任教員に関する特例規程の一部改正案について

９、国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案について

10、国立大学法人京都教育大学特定職員に関する規程の一部改正案について

11、国立大学法人京都教育大学非常勤職員給与規程の一部改正案について

12、国立大学法人京都教育大学特別支援学校等卒業者の実務研修員に関する規程の一部改正案について

13、国立大学法人京都教育大学役員報酬規程の一部改正案について

以上の１～13 の規程改正案について経営協議会の審議をふまえ原案のとおり了承した。

14、京都教育大学附属学校長選考規程の一部改正案について

資料に基づき説明があり、原案のとおり了承した。

以 上